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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA ! SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1169333.95
01/10/2014  DODO14 RBQ/2672 TRINIDAD CHULIN POOT 600.00 1,169,933.95
01/10/2014  DODO14 RBO/2668 LIDIA POOT MOO 700.00 1,170,633.95
01/10/2014  DO0O14 RBO/0839 LEONA CHUC KAUIL 400.00 1,171,033.95
01/10/2014  D00014 RBO/0158 MARIA ANSUNCIONA UC KAUIL 400.00 1,171,433.95
01/10/2014  DO0O14 RBO/0932 MARIA AYDI POOT CAAMAL 500.00 1,171,933.95
06/10/2014  E00344 F-2674 ROBERTA COHUO 800.00 1,172,733.95
06/10/2014  E00344 F-2687 MARCOS PCOT 1,500.00 1,174,233.95
06/10/2014  E00344 F-1339 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,086.00 1,175,319.95
06M10/2014  E00344 F-2813 FLORENCIA MOO 1,300.00 1,176,619.95
06/10/2014  ED0344 F-2828 CRISANTA COUQH 500,00 1,177,119.95
06/10/2014  E00344 F-2827 FOTUNATO CAAMAL 500.00 1,177,619.95
06/10/2014  E00344 F-2826 GERMAN TUZ 600.00 1,178,219.95
06/10/2014  E00344 F-2825 BUENAVENTURA DZUL 550.00 1,178,769.95
0610/2014  E00344 F-2820 MARTINA CAAMAL 1,200.00 1,179,969.95
06/10/2014  E00344 F-2819 FERMIN CAHUM 1,000.00 1,180,969.95
06/10/2014  E00344 F-2821 MARCELINA MOO 600.00 1,181,569.95
06/10/2014  E00344 RBO-152 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 950.00 1,182,519.95
06/10/2014  E0D344 F-2646 DEMETRIO PECH 750.00 1,183,269.95
06/10/2014  E00344 F-2604 MARIA PUC 550.00 1,183,819.95
06/10/2014  E00344 F-2809 MERCEDES POOT 1,207.00 1,185,026.95
06/10/2014  ED0344 F-2808 JULIAN MOO 750.00 1,185,776.95
06/10/2014  E00344 F-2801 CLEOPATRA POOT 1,273.00 1,187,049.95
06/10/2014  E00344 F-2606 CLAUDIA CEN 600.00 1,187,649.95
14/10/2014  E00348 APOYO 500.00 1,188,149.95
14/110/2014  E00346 APOYOQ 500.00 1,188,649.95
18/10/2014  E00349 RBO-42 SERGIO ENRIQUEZ ESCALANTE £80.00 1,189,329.95
18/10/2014  E00349 F-2805 ANTONIA NOH 800.00 1,190,129.95
18/10/2014  E00349 F-2808 LEONARDO KQYQOC 600.00 1,190,729.95
18/10/2014  E00349 F-2752 MARIA CHAN 600.00 1,191,329.95
18/10/2014  E00349 F-2807 CARMEN DZUL 600.00 1,191,929.95
18/10/2014  E00349 F-2810 EPIFANIO CHAN 3,000.00 1,194,920.95
18/10/2014  E00349 F-2667 PAULA POOT 500.00 1,195,429.95
18/10/2014  ED0349 F-2815 ALBERTA UC 500.00 1,195,929.95
18/10/2014  E00349 F-2817 NICANOR COHUO 600.00 1,196,529.95
18M10/2014  EQ00349 F-2822 MARIA MOO 600.00 1,197,129.95
18/10/2014  E00349 F-2824 FILOMENA UC 550.00 1,197,679.95
18/10/2014  E00349 F-2613 BASILIA CAN 2,000.00 1,199,679.95
18/10/2014  E00349 F-2590 ENRIQUETA PECH 2,000.00 1,201,679.95
20/10/2014  E00350 F-2829 AURELIA CEN 600.00 1,202,279.95
20/10/2014  EQ0350 F-2379 MARIA CHAN 500.00 1,202,779.95
20/10/2014  E£00350 F-2695 ROQUE CHAN 800.00 1,203,579.95
20M10/2014  E00350 F-2753 CARLOS CHAN 1,200.00 1,204,779.95
20/10/2014  E0Q350 F-AB48 MARIA ISABEL ALCOCER ALVAREZ 190.00 1,204,969.95
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20/10/2014  EQ0350 F-2754 CLEMENTE POOT 1,200.00 1,206,169,95
20/10/2014  E00350 F-2568 VIRGINIA GAMBOA 600.00 1,206,769.95
20110/12014  E00350 F-2568 ALEJANDRO CAN 800.00 1,207,569.95
20110/12014  E00350 F-2589 LOGORIA UC 750.00 1,208,319.95
20010/2014  E00350 F-2634 MARCOS CHAN 1,500.00 1,209,819.95
20110/2014  E00350 F-2639 JUAN COHUO 3,000.00 1,212,819.95
20M10/2014  E00350 F-2635 ALEJANDRO KAUIL 600.00 1,213,419.95
20110/2014  E00350 F-2569 JUAN COHUO 800.00 1,214,219.85
20110/2014  E00350 F-2818 INOCENCIO KAUIL 750.00 1,214,969.95
20/110/2014  E00350 F-2816 ESTELA COHUO 600.00 1,215,569.95
20110/2014  ED0350 F-2814 ERNESTINA DZUL 600.00 1,216,169.95
2010/2014  EDO350 F-2811 TRINIDAD CHULIN 1,200.00 1,217,369.95
20110/2014  E00350 FC-1168650 FARMACIAS 515.40 1,217,885.35
2010/2014  EDO350 FC-1168612 FARMACIAS 515.40 1,218,400.75
20110/2014  E00350 FC-2633 BERNARDO TUZ 600.00 1,219,000.75
2010/2014  ED0350 F-2665 JOSE PAT 2,800.00 1,221,600,75
2111012014  E00351 RBO/2546 DIEGO UH POQT 600.00 1,222,200.75
2110/2014  E00351 RBO/2545 ISMAEL COHUO MANZON 600.00 1,222,800.75
21110/2014  EQ0351 RBO/2544 ALFONSO POQT CAN 650.00 1,223,450.75
21/10/2014  E00351 RBO/2543 MARIA ISABEL PUC POOT 650.00 1,224,100.75
2110/2014  E00351 RBO/2542 ESTHER PAT MANZON 650.00 1,224,750.75
2110/2014  E00351 RBO/2541 FLORENTINO CAN NOH 600.00 1,225,350.75
2110/2014  E00351 RBO/2540 MEMERTO COHUQ MANZON 700.00 1,226,050.75
21/10/2014  E00351 RBO/2539 MARIO JULIO HERNADEZ CAAMAL §00.00 1,226,650.75
21/10/2014  E00351 RBO/2538 FRANCISCO KAUIL 700.00 1,227,350.75
21/10/2014  E00351 RBO/1842 GELMI GRISELDY PCOT PECH 700.00 1,228,050.75
21110/2014  EOD351 RBO/2535 PASTORA KAUIL PECH 700.00 1,228,750.75
2110/2014  EO0351 RBO/2535 CATALINA PECH CHAN 700.00 1,229,450.75
211012014 E00351 RBO/2534 MARIA AYDI POOT CAAMAL 800.00 1,230,050.75
21/10/2014  E00351 FC-1526 OPERADORA DE SERVICIO MAYAB 1,000.00 1,231,050.75
21/110/2014  EQ0351 FC/481 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,231,650.75
21/10/2014  E00351 FC/486 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,232,250.75
21102014  ED0351 FC-459 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO £00.00 1,232,850.75
2110/2014  E00351 FC-209 MED, POP, DEL BAZAR 350.31 1,233,201.06
211012014 E00351 RBO/2537 ROLANDO KAUIL CAHUM 500.00 1,233,701.06
21/110/2014  E00351 RB0/2512 ELENA MOQ CHAN 700.00 1,234,401.06
21110/2014  EO00351 RBO/2521 SALOME POOT CAAMAL 700.00 1,235,101.06
2110/2014  E00351 RBO/2522 JUANA POOT CAAMAL 650.00 1,235,751.06
21110/2014  E00351 RBO/2523 MARIA CRISTINA KUMUL CANCHE 600.00 1,236,351.06
21/10/2014  E00351 RB0/2524 FILIBERTA PAT NOH 600.00 1,236,951.06
2110/2014  E00351 RBO/2525 EULOGIO COHUO COHUQ 700.00 1,237,651.06
21/10/2014  E00351 RBO/2528 WENSESLAO CAHUM POOT 700.00 1,238,351.06
21/10/2014  EQ0351 RBO/2529 MA. DEL CARMEN KAUIL NOH 650.00 1,239,001.06
21110/2014  EQ0351 RBO/2530 BARTOLA CAN KAUIL 600.00 1,239,601.06
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21110/2014  E00351 RBO/2531 ALFONSA UH HU 700.00 1,240,301.06
21110/2014  E00351 RBO/2532 LUCIO PAT CAN 600.00 1,240,801.06
21110/2014  EQ0351 RBO/2533 REYNA ISABEL CASTILLA MOO BE 700.00 1,241,601.06
23/110/2014  E00352 F-2694 LIGORIA UC 750.00 1,242,351.06
2310/2014  E00352 F-2658 FELIPA KOYOC 750.00 1,243101.06
231012014 E00352 F-2579 SEFERINO CHAN 3,200.00 1,246,301.06
2310/2014  E00352 F-2621 JUVENTINA BE 2,000.00 1,248,301.06
2310/2014  E00352 F-2582 SEBERO YAM 2,000.00 1,250,301.08
23/10/2014  EQ0352 FC-9783 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 1,628.31 1,251,929.37
23110/2014  E00352 F-2682 ORLANDO POOT 750.00 1,252,679.37
23110/2014  E00352 F-2834 IDELFONSA PECH 800.00 1,253,479.37
23/10/2014  E00352 F-2567 AURELIA CEN 500.00 1,253,979.37
23110/2014  ED0352 F-2641 MICHELLE GALICIA 2,000.00 1,255,879.37
23110/2014  E00352 F-2599 ELIAS UC 500.00 1,266,479.37
23/10/2014  E00352 F-2666 MARIA TAMAY 800.00 1,257,279.37
23/10/2014  E00352 F-2595 FLORO KOYOC 1,000.00 1,258,279.37
23/10/2014  E00352 F-2570 FABIOLA CAAMAL 500.00 1,258,779.37
23/10/2014  E00352 F-2591 FELIPE PCCT 800.00 1,259,579.37
2310/2014  EO0352 F-2571 VENANCIA POOT 800.00 1,260,379.37
23/10/2014  E00352 F-2586 ERICA CAHUM 750.00 1,261,129.37
23/10/2014  E00352 F-2661 MAXIMA COHUO 500.00 1,261,629.37
27/10/2014  EQ0354 FC-91 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 1,088.00 1,262,717.37
27/10/2014  E00354 F-2702 SABINO UH 568.00 1,263,285.37
27110/2014  E00354 F-2703 ELENA MOO 760.00 1,264,035.37
27/10/2014  E00354 F-2704 WALTER KAUIL 900.00 1,264,936.37
27/10/2014  E00354 F-2705 TERESA PUC 850.00 1,265,785.37
27110/2014  E00354 F-2706 JOSE COHUO 800.00 1,266,585.37
27/10/2014  E00354 F-2707 CELIANA KAUIL 750.00 1,267,335.37
27110/2014  E00354 F-2708 PRUDENCIA CAHUM 750.00 1,268,085.37
27110/2014  E00354 F-2709 TEOFILA CHAN 800.00 1,268,885.37
2710/2014  E00354 F-2710 UBALDA TAMAY 850.00 1,269,735.37
27/10/2014  E00354 F-2711 ELEUTERIA CAAMAL 650.00 1,270,385.37
27110/2014  E00354 F-2712 ATENEDORA UC £50.00 1,271,035.37
27/10/2014  E00355 COMPROBANTE FISCAL 300.00 1,271,335.37
27/110/2014  E00355 COMPROBANTE FISCAL 2,500.00 1,273,835.37
27/10/2014  E00355 RB0O/2823 LORENSA UC PUC 800.00 1,274,635.37
27M10/2014  EO0355 FC-1413 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR 1,273.90 1,275,909.27
2710/2014  E00355 FC-1414 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,346.67 1,277,255.94
2710/2014  E00355 FC-A 73 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 600.00 1,277,855.94
2710/2014  E00355 FC-B 169 ELIZABETH OSORIO AGUILAR 400.00 1,278,255.94
2710/2014  E00355 RBO/2831 MARIA DECIDERIA COX Y OJEDA 500.00 1,278,755.94
27/10/2014  EQ0355 RBO/2832 JUAN BAUTISTA KUMUL COX 600.00 1,279,355.94
27/10/2014  E00355 RBO/2835 YADIRA KOYQC CANUL 1,500.00 1,280,855.94
27110/2014  E00355 RBO/2477 EVANGELINA KAUILUC 650.00 1,281,505.94
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2710/2014  E00355 RBO/2833 FAUSTO MOO POQOT 850.00 1,282,355.94
27/10/2014  E00355 RBO/2830 ROMUALDO CAHUM POOT 1,350.00 1,283,705.94
27110/2014  E00355 RBO/2630 FELIPE TUN CEN 1,200.00 1,284,905.94
2710/2014  E00355 RBO/2803 NEYDI ESTHER KOYOC KAUIL 800.00 1,285,705.94
271072014  E00355 RB0/2699 MARCIANA COHUO CHUC 500.00 1,286,205.94
27/10/2014  E00355 RBO/2804 MARIA LUISA CAN CHAN 1,200.00 1,287,405.94
2T10/2014  E00355 RBO/2700 MARIA ISABEL PUC POOT 600.00 1,288,005.94
27110/2014  E00355 RBO/2637 JORGE PECH Y POOT 600.00 1,268,605.94
27/10/2014  E00355 RBO/2698 MARIA ADELA TAMAY CAHUM 700.00 1,288,305.94
27/10/2014  E00355 RBO/2584 NOELIA PEREZ GIRON 600.00 1,289,905.94
27/10/2014  E00355 RBO/2572 MARGARITA CAAMAL PAT 500.00 1,290,405.94
2771012014 E00356 RBO/2585 MARIA VIRGINIA CAHUM CAAMAL 800.00 1,291,205.94
2710/2014  E00356 RBO/2581 EMILIANO POQT NOH 1,200.00 1,292,405.94
27110/2014  E00356 RBO/2802 DAMASIO MQO POOL 800.00 1,293,206.94
27110/2014  E00356 RBO/2662 MARCOS POOT KAUIL 800.00 1,294,005.94
27110/2014  E00356 FC-26 JESUS MANUEL DE ATOCHA ALVAREZ AGU 1,740.00 1,285,745.94
2711012014  E00356 RC-189 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 1,296,045.94
27/10/2014  EQ0356 RBO/2637 MARCIANA PECH PAT 2,500.00 1,298,545.94
27/10/2014  E00356 FC/543545 FARMACIA SAN CRISTOBAL 72412 1,299,270.06
27/10/2014  E00356 FC-552996 FARMACIA SAN CRISTOBAL 482.80 1,299,752.86
27/10/2014  E00356 FC/546355 FARMACIA SAN CRISTOBAL 336.61 1,300,089.47
2710/2014  E00356 FC-1412 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1912.20 1,302,001.67
27/110/2014  E00356 RBO/2583 TERESA KAUIL PECH 750.00 1,302,751.67
27/10/2014  E00356 RBO/2664 MA. EDUARDA ,00 MAY 800.00 1,303,551.67
2710/2014  EQ0356 RBO/*2596 AGUSTINA KAUIL COCOM 500.00 1,304,051.67
27/10/2014  E00356 RB0/2659 GREGORIA CHUC POOT 800.00 1,304,851.67
27/10/2014  EDO356 RBOQ/2587 SEVERIANO DZIB CHI 1,500.00 1,306,351.67
27110/2014  E00356 RBO/2594 PETRONA KAUIL PECH 1,263.00 1,307 614.67
27/10/2014  E00356 RBOQ/2696 GREGORIO POOL COHUO 650.00 1,308,264.67
27/10/2014  E00357 APQYO 500.00 1,308,764.67
27110/2014  E00357 APQOYO 500.00 1,309,264.67
27/10/2014  E00360 RB0/2673 MARIA MERCEDES LUGO Y POOT 750.00 1,310,014.67
27110/2014  E00360 RBO/2675 FILIBERTA PAT NOH £00.00 1,310,614.67
27/10/2014  E00360 RBO/2678 MARIA SOFIA MAHAY DZIB 600.00 1,311,214.67
27/10/2014  E00360 RBO/2680 EMILIA PAT CAN 600.00 1,311,814.67
27110/2014  E00360 RBO/2679 REINA ISABEL CASTILLA MOO BE 550.00 1,312,364.67
27/10/2014  E00360 RBO/2686 BERNARDIBNO PAT NOH 750.00 1,313,114.67
27110/2014  EQ0360 FC-156 MED. POPULARES DEL BAZAR SADECV 304.06 1,313,418.73
2711012014 EC0360 RBO/2681 LUIS ARMANDO COHUQ UN 500.00 1,313,818.73
27/10/2014  E00360 RBO/2691 MARIA DEL LOURDES PUC MQO 450.00 1,314,368.73
27/10/2014  E00360 RBO/2685 MARIA HERMENEGILDA POOT AKE 550.00 1,314918.73
27/10/2014  EO00360 RB0-2688 JULIANA PQOT TAMAY 500.00 1,315,418.73
27/10/2014  E00380 RBO/2684 JUANITA KAUIL CHAN 500.00 1,315,918.73
2710/2014  E00360 RBQ/2690 PASCUAL CAHUM POOT 600.00 1,316,518.73
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271012014  E00380 RC* 184 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 1,316,818.73
27102014 E00360 RBO/2689 BENITA POOT UC 550.00 1,317,368.73
2711012014 E00360 RB0/2683 LAURENTINO CHAC PUC 600.00 1,317,968.73
27110/2014  E00350 RBO/2693 EFIFANIA CAAMAL KAUIL 600.00 1,318,568.73
27110/2014  E00360 RBO/2692 CARMEN GDALENA POOT TAMAY 500,00 1,319,068.73
27102014  E00360 RBO/2614 VALERIA POOT Y COHUO 500.00 1,319,568.73
2710/2014  E00360 RBO/2588 MARIA JAUNITA CEN PUC 500.00 1,320,068.73
2710/2014  E00360 RBO/2663 BARTOLA POOT TAMAY 1,500.00 1,321,568.73
27M0/2014  E00360 2342 MARCIANO CAHUM CHUC 1,500.00 1,323,068.73
27110/2014  E00360 FC-022 JOSE LAUREANO CRUZ MEX 270.00 1,323,338.73
2711012014 E00360 FC/3 RAUL ELIAS MAY ABAN 5,800.00 1,329,138.73
TOTAL: 159,804.78 1,329,138.73
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